
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 октября2023 г.                                  с. Муромское                                              № 156 

 

Об отмене постановления администрации Муромского 

сельского поселения от 28.06.2019 № 99 «Об утверждении 

Порядка подготовки и утверждения документации по 

планировке территории Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в 

соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 

г. № 190-ФЗ, рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики 

Крым от 17 октября 2023 года, руководствуясь Уставом Муромского сельского поселения, 

администрация Муромского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Муромского сельского поселения 

от 28.06.2019 № 99 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации 

по планировке территории Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» 

2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Белогорского муниципального района 

(belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные 

образования района» подраздел «Муромское сельское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Муромского сельского поселения     А.Х. Хамитов 

 


